
Obec Braškov
Dukelská 11
273 51 Braškov
IČ/DIČ 00234176 l CZ00234176

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje

Dobrovského 1935
365 04 Dolní Rychnov

Věc: Zádost o převod nepotřebného majetku

Dobrý den,

Obracíme se na vás ve věci převodu nepotřebného majetku ve vašem vlastnictví uvedeného
v příloze MV - 186776-2/OSM-2022, pořadové číslo 1, VW Transporter 2,5 TDi
- 96kW 4x4 5mist. Vozidlo bude použito pro zabezpečení činnosti SDH obce Braškov při
preventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany. Jedná se především o práci
s dětským kolektivem, který v našem sboru ČItá přes 20 dětí rozdělených do několika
věkových kategorii, které se pravidelně účastni dětských soutěži v rámci okresu i kraje.
Vozidlo bude využíváno na přepravu materiálu potřebného pro zajištění soutěže a vybavení
soutěžního družstva, do kterého patři požární přenosná stříkačka, hadice pro požární útok a
další technické prostředky pro činnost družstva. V rámci preventivně výchovné činnosti se
rovněž podilíme na různých ukázkách a školeních, pro které na místo přepravujeme
potřebný materiál a požadované vozidlo bude působit jako zázemí pro tuto činnost.

S pozdravem

V Braškově dne 2.11.2022


